

新可燃ごみ処理施設整備事業 事業者選定スケジュール新旧対照表

・当初スケジュール

日 程	内 容
令和2年3月12日(木)	公告及び公募説明書の公表
令和2年3月19日(木)	公募説明書に関する質疑書の受付期限
令和2年3月25日(水)	公募説明書に関する質疑書に対する回答
令和2年4月3日(金)	応募資格確認申請書類の受付期限
令和2年4月10日(金)	応募資格確認結果の通知
令和2年4月13日～ 6月26日	設計図書の配付期間
令和2年4月13日～17日	現地見学会の受付期間
令和2年4月20日～24日	現地見学会の実施期間
令和2年5月11日(月)	設計図書に関する質疑書の受付期限
令和2年5月18日(月)	設計図書に関する質疑書に対する回答
令和2年6月26日(金)	提案書類の受付期限
令和2年7月10日(金)	提案書類に対する質疑書送付(必要に応じ)
令和2年7月17日(金)	提案書類に対する回答期限(必要に応じ)
令和2年8月中旬	技術対話の実施
令和2年8月下旬	審査結果公表(優先交渉権者の選定)
令和2年9月上旬	優先交渉権者との交渉期間
令和2年9月中旬	仮契約 ※本見積書提出
令和2年9月下旬～ 10月上旬	本契約締結(議会議決)

・変更後スケジュール

日 程	内 容
令和2年3月12日(木)	公告及び公募説明書の公表
令和2年3月19日(木)	公募説明書に関する質疑書の受付期限
令和2年3月25日(水)	公募説明書に関する質疑書に対する回答
令和2年4月3日(金)	応募資格確認申請書類の受付期限
令和2年4月10日(金)	応募資格確認結果の通知
令和2年4月13日～ 7月31日	設計図書の配付期間
令和2年5月20日(水)	設計図書に関する質疑書の受付期限
令和2年5月27日(水)	設計図書に関する質疑書に対する回答
令和2年6月10日(水)	現地見学会の受付期間
令和2年6月18～19日	現地見学会の実施期間
令和2年6月23日(火)	現地見学会に関する質疑書の受付期限
令和2年6月26日(金)	現地見学会に関する質疑書に対する回答
令和2年7月31日(金)	提案書類の受付期限
令和2年8月7日(金)	提案書類に対する質疑書送付(必要に応じ)
令和2年8月14日(金)	提案書類に対する回答期限(必要に応じ)
令和2年9月上旬	技術対話の実施
令和2年9月中旬	審査結果公表(優先交渉権者の選定)
令和2年9月下旬	優先交渉権者との交渉期間
令和2年10月初旬	仮契約 ※本見積書提出
令和2年10月中旬～下旬	本契約締結(議会議決)